关于部分生活服务用房经营使用权竞租

结果的公示

依据《部分生活服务用房经营使用权竞租文件》的规定，

2020年 9月 16 日上午 9：30至 10：00，我处在博学楼 E121

举行了虎溪校区科苑 4 号、5 号门面的公开竞拍工作，现将

结果公示如下：

序

号
竞拍门面 面积（㎡） 中标价格 中标人

1 科苑 4号 177.7 28元/㎡ 方加山

注：科苑 5号因竞拍者不足三家自动流标。

公示时间：2020年 9月 17日起至 2020年 9月 21日止。

如认为上述门面在竞租过程存在不符合规定的，请在公示期

间以书面形式或来人向资产与后勤管理处资产管理科反映。

    （联系人：周思佳          65023611）

资产与后勤管理处

                             2020年 9月 17 日